2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» марта 2020  года                                                  № 20

Об отмене постановления Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.06.2016 года № 45
      На основании  Протеста  прокуратуры Починковского района Смоленской области от 20.03.2020 года № 2.1-03/20 на Порядок формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области № 45 от 27.06.2016 года, Администрация Ленинского  сельского поселения Починковского района  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.06.2016 года № 45 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области», в соответствии с действующим федеральным законодательством.

2.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                  Летова О.Е.